Администрация
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Погореловка»

Юхновский район

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.05. 2023 г.                                                                                                                            № 34
О признании утратившим силу постановление
администрации муниципального образования
сельское поселение «Деревня Погореловка»
от 07.10.2022 г. № 39  «Об установлении порядка
утверждения положений (регламентов)  об
официальных физкультурных мероприятиях
и спортивных соревнованиях муниципального
образования сельское поселение «Деревня Погореловка»
а также о требованиях к их содержанию»

         В  соответствии  ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст.20 ФЗ «О физической культуре и спорте в РФ», ст. 26, 35 Устава сельского поселения, администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»,
          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 07.10.2022 г. № 39 «Об установлении порядка утверждения положения (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка», а также о требованиях к их содержанию», признать утратившим силу.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети Интернет.
Глава администрации МО
сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                                                          Е.В. Семенова